关于举行“王阳明‘知行合一’之说与
当代中国文化”专题报告会的通知

市级各部门、单位党委（党组、工委）：

经研究，定于4月27日举办“绍兴论坛”领导干部专题报告会，现将有关事项通知如下：

一、报告会主题

王阳明“知行合一”之说与当代中国文化
二、主讲人

董平  浙江大学中国思想文化研究所所长、教授、博士生导师，央视《百家讲坛》主讲人

三、参加对象

市委理论学习中心组成员、不是中心组成员的其他市领导（名单附后）；

市级有关部门、单位（名单附后）副局级以上领导干部。

四、时间地点

报告会于27日（周三）下午2:00在绍兴市文化中心文化馆1楼剧场（镜湖新区洋江西路530号）举行。请有关部门、单位按照要求落实人员，准时参加，并按指定座位就坐。
请有关部门、单位于4月26日上午下班前将与会情况以电子邮件形式反馈给市委宣传部理论(党教)处，无特殊情况不得请假（如需请假，请书面说明理由），电话：85133468，邮箱：5133468@163.com。
附件：
1.市委理论学习中心组成员名单

2.市级有关部门、单位名单

3.“绍兴论坛”领导干部专题报告会反馈单

中共绍兴市委宣传部         中共绍兴市委组织部

2016年4月25日

附件1

市委理论学习中心组成员名单

彭佳学、俞志宏、谭志桂、陈长兴、尹永杰、何加顺、

魏  伟、吴晓东、陈  欣、余祥明、凌志峰、张晓强、

徐晓光、吕  斌、施淑汝、王继岗、徐挺富、阮坚勇、

孙云耀、丁晓燕、徐明光、杨文孝、冯建荣、钟洪江、

吴  耘、解晓波、黄文泽、倪善贵、张宏伟、胡东林、

陈国阳、丁如兴、何云伟、陈泉标

钟  海、邹欢昂、王芬祥、黄奇凡、王荣彪、裘凯音、

王  力、何洪亮、单滨新、钱林江

附件2
市级有关部门、单位名单
纪委、市委办、市人大办、市府办、市政协办、组织部、市委巡查组、宣传部、统战部、政法委、农办、编委办、机关工委、信访局、610办、老干部局、档案局、党史室、文明办、党校、袍江开发区、滨海新城、发改委、经信委、教育局、科技局、民宗局、公安局、监察局、民政局、司法局、财政局、人力社保局、国土局、环保局、建设局、规划局、交通运输局、水利局、农业局、林业局、商务局、文广局、卫计委、审计局、外侨办、安监局、统计局、旅委、市场监管局、质监局、城管执法局、台办、人防办、机关事务局、建管局、体育局、国资委、行政服务中心、电话受理中心、公管办、民革、民盟、民建、民进、农工党、九三学社、工商联、中级法院、检察院、武警支队、消防支队、边防支队、总工会、团市委、妇联、科协、社联、文联、残联、红十字会、绍报、广电总台、安全局、国税局、检验检疫局、海关、缉私分局、气象局、电力局、烟草局、调查队、邮管局、节会办、金融办、大闸管理局、大桥管理局、文物局、公积金中心、流管局、绍兴高速指挥部、工贸国资公司、二轻集团、供销总社、旅游集团、水务集团、黄酒集团、燃气集团、城投集团、交投集团、大桥公司、震元健康集团、文化投资公司、邮政公司、电信公司、移动公司、联通公司、中石化、中石油、人行、银监局、工行、农行、中行、建行、农发行、交行、绍兴银行、信用联社、保险协会、文理学院、越秀外语学院、绍兴职业技术学院、工业职业技术学院、邮电技术学院、农商院

附件3

“绍兴论坛”领导干部专题报告会反馈单

单位：

	参加会
议人员
	主要负责人：

	其他领导：

	请假人员
	姓  名
	原  因

备注：请于4月26日上午下班前发送至5133468@163.com。